
                    

Nyhetsbrev # 6

Ny medlem
Det här tycks bli en stående punkt att inleda nyhetsbreven med! Vilket är otroligt kul förstås….! Ny 
medlem denna vecka är Gunhild Jonsson, hälsopromotor, som du kan läsa mer om på 
www.gunhildhalsopromotion.se

Lokalfrågan är brännande het
Vi tittar på några alternativ, både för Norrköpings- och Linköpingsetableringen. Det kanske blir så att 
Lasso kommer utvecklas ganska olika i de två tvillingstäderna, vilket kan bli en riktigt intressant 
utveckling att studera. Vad kommer hända t ex om Linköpings-Lasso startar i färdiga kontorslokaler i 
ett etablerat företagsområde, medan Norrköpings-Lasso drar igång i råa gamla industrilokaler, med 
minsta möjliga av färdiga lösningar, men med ett centralt läge och nära till nya spännande 
samarbetspartners…? Till hösten vet vi.

Liten men god workshop
Workshopen om Integration & mångfald drog få men engagerade deltagare, 11 st totalt. Varför är det 
svårt att locka deltagare till en sådan workshop? Den frågan diskuterade vi bland annat, men ägnade 
mer tid åt att prata om hur Lasso kan bli den fantastiska plats den skall, t ex genom att aktivt arbeta 
med integrations- & mångfaldsfrågor. IKEA är ju ett lysande exempel på företag som tidigt tog in 
mångfaldsarbetet, vi inspireras av dem. Det var dock inte lätt att svara på hur vi kan öka andelen 
medlemmar i Lasso, som har annan etnisk/kulturell bakgrund? Där vill vi gärna ta emot tips på!

Nästa workshop om Miljö den 15 mars
Med start kl 16.30 kör vi då nästa workshop, på ca 3 timmar. Miljö och hållbarhet är två mycket viktiga 
ingredienser i Lassos värdegrund, så det lär surra ordentligt runt caféborden. Vi fortsätter givetvis med 
world café-metoden, och i grupper diskuterar hur Lasso kan utvecklas med avstamp i miljö och 
hållbarhet. Och hur kan man som småföretagare bli bättre om man tar med miljötänk och hållbarhet i 
sin affärsidé? Hur ska vi jobba aktivt inom Lasso för att ha en positiv påverkan på miljön? Är du 
intresserad av att delta, är du välkommen att anmäla dig till workshopen.

Två Lassoiter har öppnat butik och verkstad/ateljé
Sarah Hägg och Joanna Pierre Foucard har slagit sina påsar ihop och öppnat en liten butik 
på mysiga Knäppingsborgsgatan. På nummer 7 B bakom en grön dörr huserar Sarah, som 
är fotograf och trädgårdsdesigner, och Joanna, färgsättare och byggnadsantikvarie. Bra 
kombo som säkert kommer leda till många spännande samarbeten. 

En Lassoit startar café
Vår vän Judy, som var med i Lasso tidigt från starten, har idag fullt upp med att göra caféet på 
Arbetets museum till ett riktigt mysigt café med riktigt goda bakverk och mackor och pajer. Hon har 
nystart på tisdag den 23 februari mellan kl 17-20. Då blir det också jazzig musikunderhållning med 
Nisse Sandströms Trio, så missa inte det!

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna vidare till dem!
Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)

Lasso är en förstudie för att skapa en mötesplats och arbetsplats för kreativitet, affärsutveckling och kultur
Besöksadress: Knäppingsborgsgatan 3, Norrköping

070 – 2060602
info@lassonetwork.se      www.lassonetwork.se

http://www.lassonetwork.se/
mailto:info@lassonetwork.se

